
UCHWAŁA NR 82/VI/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty targowej w Gminie Miastko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 143i Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679 
i Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887i Nr 217 poz. 1281) oraz art. 19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (Mon. Pol. z dnia 14 sierpnia 2012 r., poz. 587)- Rada Miejska w Miastku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty targowej, obowiązujące na terenie Gminy Miastko w wysokości: 

1) za prowadzenie handlu z ręki, koszów, stoisk, tzw. „szczęk” i wozów konnych - 19,00 zł dziennie, 

2) za prowadzenie handlu z pojazdów samochodowych i przyczep - 37,00 zł dziennie, 

§ 2. 1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa lub w kasie Urzędu Miejskiego w Miastku. 

2. Na inkasenta opłaty targowej na terenie administracyjnym miasta Miastka wyznacza się p. Wiolettę 
Rymon Lipińską, która z zainkasowanych wpłat na bieżąco rozlicza się w kasie U.M. 

3. Inkaso opłaty targowej na terenie wiejskim powierza się zainteresowanym sołtysom, którzy z zebranych 
opłat rozliczają się w Urzędzie Miejskim w terminach kwartalnych rozliczeń wszystkich innych inkasowanych 
podatków lokalnych. 

4. Wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty targowej ustala się w wysokości 20 % zebranych wpłat - 
płatne na koniec każdego miesiąca w mieście, a kwartalnie - z terenu wiejskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 105/VI/2011 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
opłaty targowej w Gminie Miastko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4270



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego,z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

2. Uchwała podlega też publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Miastku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

Tomasz Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4270


		2012-12-13T16:33:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




